
UCHWAŁA Nr 212 / 4293 / 20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 20 października 2020 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli pozaplanowej w Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie.  
 

Na podstawie art. 121 ust.1-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 3 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1331), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Zarządza się przeprowadzenie kontroli pozaplanowej w Klinicznym Szpitalu 
Wojewódzkim Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie.  
 

§ 2 
Kontrola obejmować będzie realizację zapisów umowy łączącej  Kliniczny Szpital 
Wojewódzki Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie z Uniwersytetem Rzeszowskim 
o udostępnienie jednostek organizacyjnych Szpitala, politykę kadrową, w tym 
obsadzanie stanowisk kierowników klinik w Szpitalu oraz prawidłowość postępowania 
z dokumentami zawierającymi dane i informacje medyczne. 
 

§ 3 
Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się następujących pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie: 
1) Lucynę Zimirowicz, głównego specjalistę w Oddziale kontroli Departamencie 
Kontroli,  
2) Grażynę Żuryło, głównego specjalistę w Oddziale kontroli w Departamencie 
Kontroli, 
3) Józefa Kojdera, kierownika Oddziału nadzoru nad podmiotami leczniczymi 

w Departamencie Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej,  
4) Krzysztofa Szklannego, głównego specjalistę w Oddziale nadzoru nad podmiotami 

leczniczymi w Departamencie Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 4 
Kontrola przeprowadzona będzie w terminie do 30 listopada 2020 r.  

 
§ 5 

W uzasadnionych przypadkach upoważnia się Marszałka Województwa do zmiany 
terminu określonego w § 4. 

§ 6 
Wykonanie uchwały zleca się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Podpisał:  
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl 


